
 
 
 
 
 

Únor ve školní družině - II. oddělení  
Nejkratší měsíc 

v roce je tu, ale i 

přesto jsme si užili 

spoustu nových a 

zábavných věcí. 

Kromě obvyklého 

vyrábění a malování 

jsme se věnovali 

zvířatům v zimě, 

ptáčkům na krmítku, 

kdy jsme si říkali, co 

je dobré a jak jim 

můžeme pomoci. Pak 

přišel masopust a my si vyprávěli o zvycích a vyráběli jsme masky. 

Děti si také užily krásný karneval, který pro ně připravil žákovský 

parlament pod 

vedením paní 

učitelky Ivety 

Trefné. Poslední 

týden v družině 

děti navštívila i 

paní Markéta 

Bubelová, která jim 

ukázala techniku 

malování na 

keramický hrneček. 

Děti si následovně 

samy mohly svůj 

hrnek nazdobit. Poté si ho děti nechaly ve škole zaschnout a s instrukcemi 

druhý den odnesly domů. Tam museli pomoct rodiče – bylo potřeba nechat 

barvu zapéct, aby vydržela.  



 

Nezapomínáme ani na sport, naopak se snažíme, aby se mu děti 

věnovaly. Pokaždé, když jdeme ven, si to děti řádně užijí. Ať už hrají fotbal, 

nebo vybíjenou, které jsou nejoblíbenějšími druhy sportů. Zabývají si i jinými 

aktivitami – baví je překážková 

dráha, přeskoky lana, atd. 

Pak už jsme se těšili na jarní 

prázdniny a až se vrátíme, bude tu 

březen a s ním blížící se Velikonoce.  

Kateřina Levíčková 


